



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

خبرگزاری فارس

کارون

روزنامه

پایگاه خبری روزنامه کارون اهواز

اطلاعات

خبرگزاری فارس

ایستگاه

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir NEWS AGENCY

پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی اجتماعی اقتصادی ورزشی صبح ایران

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستگاه



طراح گرافیک: رویا عالیوند

علمی و آموزشی ۲:۴۴:۱۶ ۱۳۹۲/۰۲/۲۴ کدخبر: ۹۲۲-۱۲۶۷۶-۵

جزئیات مصاحبه دکتری دانشگاه شهیدچمران / عدم حضور در زمان مقرر به منزله انصراف



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری مصاحبه دکتری نیمه‌متمرکز این دانشگاه از ۱۸ اردیبهشت‌ماه تا ۱۸ تیرماه خبر داد.

دکتر علیرضا زراسوندی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: مصاحبه دکتری در بیش از ۵۰ رشته تحصیلی دانشگاه برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: تعداد رشته‌ها و ظرفیت پذیرش دانشجو در مقطع دکتری نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته‌است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهیدچمران اهواز خاطرنشان کرد: عدم حضور معرفی‌شدگان برای مصاحبه در زمان مقرر به منزله انصراف تلقی می‌شود زیرا طبق جدول زمان‌بندی رشته‌ها، مصاحبه معرفی‌شدگان در هر رشته در زمان خاص آن برگزار می‌شود.



علمی و آموزشی ۵۳:۲۸:۱۶ ۱۳۹۲/۰۲/۲۴ کد خبر: ۵-۱۲۵۷۶-۹۲۲

بازدید معاون استاندار از آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز؛

حسینی: کمک‌های استانداری برای توسعه آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای ادامه می‌یابد

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان با تأکید بر لزوم توجه به دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای استان، به تخصیص اعتبار اخیر از سوی استانداری برای رفع نیازهای دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز اشاره کرد و گفت: با توجهاتی که به این دانشکده صورت خواهد گرفت، شاهد شکوفایی و نقش موثر این مرکز خواهیم بود.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - سیدکریم حسینی که به مناسبت هفته خوابگاه‌های دانشجویی از دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز بازدید کرد، پس از بازدید از بخش‌های مختلف این دانشکده و دیدار با دانشجویان، با اشاره به نقش اقتصادی و صنعتی استان خوزستان، بر لزوم توجه به دانشکده فنی و حرفه‌ای و بهسازی تجهیزات و امکانات قدیمی و فرسوده آن تأکید کرد.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان تصریح کرد: اگر چه در سال‌های گذشته به لحاظ اعتبارات در شرایط نامناسبی بودیم و تخصیص ردیف بودجه و منابع مالی به این دانشکده در دستور کار قرار نداشت اما استانداری خوزستان با توجه به اهمیت موضوع، اعتبار قابل توجهی برای تجهیز این دانشکده اختصاص داد که با تزریق این اعتبار بخشی از نیازهای دانشکده رفع شد و این کمک‌ها ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایسنا در این بازدید همچنین سیدبهبزاد علوی رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز، ضمن تبریک فرا رسیدن هفته خوابگاه‌های دانشجویی (مصادف با ۲۱ تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه) به راه‌اندازی دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز در سال ۱۳۴۷ با عنوان انستیتو فنی اهواز اشاره و خاطر نشان کرد: در حال حاضر این دانشکده در ۲۳ رشته دانشجو پذیرش می‌کند که با توجه به تربیت نیروی ماهر در این رشته‌ها، بیش از ۹۰ درصد فارغ‌التحصیلان آن سریعاً جذب بازار کار می‌شوند.

وی اظهار داشت: در بازدید اخیر استاندار خوزستان از دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز، پس از بررسی قابلیت‌های این آموزشکده و نیازهای آن مقرر شد تا سقف ۱۵ میلیارد ریال اعتبار به منظور توسعه رشته‌های جدید و تجهیز کارگاه‌ها اختصاص یابد که با توجه به تخصیص این اعتبار بخشی از نیازهای اساسی و تجهیزاتی دانشکده تأمین شد.



رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز با بیان این که براساس برنامه توسعه پنجم ظرفیت پذیرش دانشجو در این آموزشکده باید از ۲۳ رشته به ۹۹ رشته ارتقا یابد، گفت: اخیراً مجوز راه‌اندازی ۱۰ رشته جدید در مقطع کاردانی اخذ شد که از مهرماه اقدام به جذب دانشجو می‌کنند.

علوی افزود: توجه به دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد زیرا وضعیت فعلی دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای متناسب با پتانسیل‌های خوزستان و درخور اهمیت این استان نیست و خوزستان از این نظر دچار عقب‌ماندگی است.

وی با اشاره به نقش خوزستان در حوزه صنعت و کشاورزی در کشور اظهارداشت: در برنامه توسعه پنجم به هدایت تحصیلی و تربیت نیروی ماهر و متخصص تاکید شده است لذا باید برنامه‌ریزی شود تا آمار دانش‌آموزان پشت کنکوری رشته‌های علوم انسانی به سمت رشته‌های فنی سوق داده شود.

رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز با بیان این که آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای حلقه اتصال هنرستان‌ها هستند، تصریح کرد: باید ظرفیت آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای بیش از ۱۶ تا ۲۰ هزار دانشجو باشد اما در حال حاضر در آموزشکده‌های استان ظرفیت پذیرش ۶ هزار دانشجو وجود دارد.



علمی و آموزشی ۲۲:۲۴:۱۵/۰۲/۲۲ کد خبر: ۹۳۲-۱۳۳۷۶-۵

با برپایی نماز وحدت انجام شد؛

اعلام انزجار دانشگاهیان شهید چمران نسبت به هتک حرمت صحابه پیامبر (ص)



دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز ظهر امروز با برپایی نماز وحدت، اهانت به صحابه پیامبر (ص) را به شدت محکوم کردند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیعی در این مراسم که امروز (دوشنبه) در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، در جمع دانشجویان و اعضای هیات علمی این دانشگاه با اشاره به حدیثی از امام محمدباقر (ع)، اظهار کرد: در این حدیث تأکید شده است که اگر زشتی و بدی صورت گیرد و انسان‌ها در حد توانشان از آن برائت نکنند، مانند مردگان هستند، زیرا انسان زنده و تربیت یافته آموزه‌های اسلامی باید نسبت به زیبایی‌ها و فضیلت‌ها مشتاق و نسبت به بدی‌ها ناخرسند باشد.

وی افزود: حرکتی که در اهانت به صحابه پیامبر (ص) انجام شد، از نوع حرکت‌هایی است که از هیچ انسان آزاده‌ای صورت نمی‌گیرد و نه تنها مسلمانان، بلکه هیچ انسان آزاده‌ای چنین حرکتی را نمی‌پسندد و اهانت به افرادی که برای تاریخ محترم هستند کار ناپسند و زشتی است.

شفیعی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر اعلام انزجار از این حرکت اهانت آمیز، تصریح کرد: مقام معظم رهبری فرمودند که اعلام انزجار از این حرکت ناپسند باید مستمر و تدریجی و دنباله دار باشد. آنهایی که این حرکت را انجام دادند، انسان‌های حقیری هستند و اعلام ناراضیتی و انزجار عمومی ما از افرادی است که چنین حرکت‌هایی را طراحی کرده و پس از آن نیز عکس‌العمل‌ها را رصد می‌کنند. قطعاً افرادی که چنین حرکتی را انجام دادند را مسلمان نمی‌دانیم و انجام چنین کارهایی نیز نمی‌تواند موجب ایجاد تفرقه میان امت اسلامی شود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با بیان اینکه اهانت به "حجر بن عدی" از سوی علما و نخبگان شیعه و سنی محکوم شده است، خاطرنشان کرد: در روایات اهل سنت هم از رسول خدا (ص) نقل شده که صحابه مانند ستارگان تابناک آسمان هستند. "حجر بن عدی" هم از صحابه پیامبر (ص) است و اگرچه در شمار شیعیان و ارادتمندان حضرت علی (ع) است و در ارادت به علی (ع)، انسان ثابت قدم و پایداری است، ولی او درس ارادت به علی را از پیامبر آموخته است. "حجر" از جمله افرادی است که پیام غدیر را به فراموشی نسپرد و هزینه آن را هم پرداخت و مدفن او، محل شهادت وی است.

وی ادامه داد: حرکت امروز دانشگاهیان شهید چمران به این دلیل است که امام باقر (ع) و دیگر اهل بیت (ع) به ما آموخته‌اند که در برابر زشتی‌ها اعلام برائت کنیم و در جایی که مقام معظم رهبری چنین حرکتی را به شدت محکوم می‌کنند و حرام می‌دانند، چگونه می‌شود کسانی به اسم اسلام چنین حرکت‌هایی را انجام دهند؟ کدام مسلمان می‌تواند چنین حرکتی را انجام دهد؟



شفیعی با اشاره به سکوت مجامع بین المللی در برابر این اهانت، گفت: دنیای به اصطلاح متمدن و مجامع بین المللی مانند یونسکو و سازمان ملل متحد در برابر چنین حرکت اهانت آمیزی سکوت کرده اند و این در حالی است که همین مجامع گاه در برابر برخی حوادث بی اهمیت واکنش نشان می دهند و جریان ایجاد می کنند؛ حال چطور در برابر اهانت به چنین شخصیت بزرگی سکوت کرده اند و واکنشی نشان نمی دهند؟ معلوم می شود که در دنیای امروز معادله ها فرق کرده و امت اسلامی خودش باید ید واحده باشد و از شاخص ها و اصول خود حمایت کند. انشاءالله بانیان این حرکت زشت رسوا خواهند شد و ملت ایران نیز که پرچم دار امت اسلامی است، بیدار است و اجازه نمی دهد این حوادث موجب تفرقه شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا در خوزستان، در این مراسم که با حضور رئیس و معاونان دانشگاه شهید چمران و همچنین جمع زیادی از دانشجویان و اساتید این دانشگاه برگزار شد، با هدف اعلام انزجار نسبت به اهانت به صحابه پیامبر (ص) نماز وحدت اقامه شد.



کد خبر: ۲۰۵۶۶۰ تاریخ مخابره: ۱۳۹۲/۲/۲۴ - ۱۳:۰۲

سامانه انتخابات الکترونیکی شورای صنفی دانشگاه چمران رونمایی شد

اهواز - خبرگزاری مهر: سامانه انتخابات الکترونیکی شورای صنفی دانشگاه شهید چمران اهواز صبح امروز سه شنبه با حضور برخی مسئولان این دانشگاه رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، انتخابات شوراهای صنفی دانشگاه شهید چمران این بار با ابتکاری جالب همراه بود و انتخابات آن به صورت الکترونیکی برگزار شد.

برای نخستین بار به پیشنهاد مدیر امور دانشجویی انتخابات شورای صنفی مرکزی به صورت الکترونیکی برگزار می شود و دانشگاه شهید چمران اهواز جزو نخستین دانشگاه هایی است که انتخابات را به صورت الکترونیکی و غیردستی به اجرا در می آورد. بازدید:

نظرات:

همچنین در این مراسم مقرر شد به منظور مشارکت هر چه بیشتر دانشجویان، انتخابات شورای صنفی رفاهی مرکزی در دو روز سه شنبه و چهارشنبه ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت ماه از طریق ورود دانشجویان به پورتال دانشگاه و با ارائه کد ملی و شماره دانشجویی آنها انجام شود.

طبق آئین نامه، برای دانشگاه هایی که ۱۲ هزار نفر دانشجو داشته باشند تعداد کاندیدها حداقل ۱۸ نفر باید باشد که از میان آنها پس از رای گیری، ۹ عضو ثابت و سه عضو علی البدل برای عضویت در شورای صنفی رفاهی مرکزی انتخاب خواهند شد.

دانشجویان مقاطع کارشناسی و دکتری ورودی ۸۸ به بعد و دانشجویان کارشناسی ارشد و کاردانی ورودی سال ۹۰ به بعد مجاز به شرکت در انتخابات هستند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبستان، ایرنا، فارس و باشگاه خبرنگاران جوان منعکس شده است.

۱۰۰۰ - ۹۲/۰۲/۲۵ شماره: ۱۲۹۲۰۲۳۲۰۰۰۷۲۹

همزمان با سراسر کشور

برنامه‌های هفته خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه چمران اهواز برگزار شد

برنامه‌های هفته خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همزمان با سراسر کشور از ۲۱ تا ۲۷ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، برنامه‌های هفته خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همزمان با سراسر کشور از ۲۱ تا ۲۷ اردیبهشت ماه در سه حوزه معاونت دانشجویی، معاونت فرهنگی و معاونان و مدیران دانشگاه برگزار می‌شود.

از برنامه متمایز امسال برگزاری انتخابات الکترونیکی شورای صنفی دانشجویان است که یک روزه در ۲۴ اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می‌شود.

این برنامه‌های متنوع ورزشی و فرهنگی از سوی معاونت دانشجویی این دانشگاه تعریف و برنامه‌ریزی شده است که به مدت یک هفته در خوابگاه‌های خواهران و برادران به اجرا در می‌آید

افتتاحیه هفته خوابگاه‌های دانشجویی با برگزاری مراسمی در شامگاه روز شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه پس از نماز جماعت مغرب و عشا در مجتمع خوابگاهی خواهران (حضرت معصومه «س»)) آغاز شد و پس از آن مسابقات طناب‌کشی در مجتمع خوابگاهی برادران (علم الهدی) و دارت در خوابگاه‌های سطح شهر اهواز برگزار شد.

در دومین روز هفته خوابگاه‌ها در مجتمع‌های خوابگاهی خواهران، برادران و خوابگاه‌های سطح شهر اهواز به ترتیب مسابقه دوچرخه سواری، کارگاه آموزشی آسیب شناسی مسائل اجتماعی و پخش فیلم اجرا می‌شود.

سومین روز هفته خوابگاه‌های دانشجویی با مسابقه آشپزی پخت غذاهای محلی و سنتی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س)، مسابقه بومی و محلی در مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدی و مسابقه رویایی توپ فوتبال در خوابگاه‌های سطح شهر ادامه خواهد یافت.

در روز سه‌شنبه که چهارمین روز هفته خوابگاه‌های دانشجویی است کارگاه آموزشی بهداشت پوست و مو ویژه دانشجویان مجتمع خوابگاهی خواهران برگزار و در مجتمع خوابگاهی برادران مسابقات فوتبال و شطرنج برگزار می‌شود.

برای پنجمین روز از هفته جاری مسابقات پرتاب پناالتی بسکتبال و پرتاب حلقه به ترتیب در خوابگاه‌های خواهران و برادران؛ و در ششمین روز هفته سخنرانی با موضوع حماسه سیاسی و اقتصادی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س)، مسابقه تنیس روی میز در مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدی و مسابقه آمادگی جسمانی در خوابگاه‌های سطح شهر اهواز تدارک دیده شده است.

در آخرین روز هفته خوابگاه‌های دانشجویی مسابقه دارت و طناب‌کشی ویژه خواهران دانشجوی ساکن مجتمع خوابگاهی پیش‌بینی شده است و مراسم اختتامیه در همین روز در مجتمع خوابگاهی برادران (شهید علم الهدی) برگزار می‌شود.

به گفته معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، برنامه‌های هفته خوابگاه‌ها همه بعد از نماز مغرب و عشا برگزار می‌شود و در تمام مسابقات به برندگان جوایزی اهدا خواهد شد.

عباس چرچی در خصوص دیگر برنامه‌های این هفته گفت: ویزیت رایگان پزشک عمومی در کلینیک پزشکی معاونت دانشجویی در روز چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت، برگزاری انتخابات شورای صنفی - رفاهی دانشجویان، سه شنبه ۲۴ اردیبهشت به صورت الکترونیکی از طریق مراجعه به سایت دانشگاه، انتخاب اتاق نمونه دانشجویی، فعالان حوزه دانشجویی و سرپرست نمونه خوابگاهی در طول هفته، حضور نماینده و کارشناس بیمه دانشجویی در خوابگاه‌ها، خدمات رسانی تزریقات و پانسمان به صورت رایگان در مرکز بهداشت معاونت دانشجویی دانشگاه از دیگر برنامه و خدماتی است که در طول این هفته به دانشجویان ارائه خواهد شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است .

حجت الاسلام شفیعی:

اعلام نشدن رأی رهبری بیانگر پاسداشت حق انتخاب مردم است

گروه اجتماعی: مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: حضور و شرکت مقام معظم رهبری در انتخابات و عدم اعلام رأی ایشان نشان‌دهنده پاسداشت حق انتخاب مردم است.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز شامگاه یکشنبه، ۲۲ اردیبهشت‌ماه در مراسمی که به مناسبت دومین روز هفته خوابگاه‌های دانشجویی در فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) برگزار شد، اظهار کرد: حضور و شرکت مقام معظم رهبری در انتخابات و اعلام نشدن رأی ایشان نشان‌دهنده پاسداشت حق انتخاب مردم است.

وی با اشاره به تأکید اسلام بر حرکتهای جمعی گفت: یکی از مصادیق و مظاهر حضور جمعی در جامعه، انتخابات است و یک مسئولیت اجتماعی محسوب می‌شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز با ترغیب دانشجویان به مشارکت در فعالیتهای اجتماعی و گروهی، خطاب به آنان گفت: در برنامه‌هایی مانند انتخابات شورای صنفی رفاهی دانشجویی و پس از آن انتخابات ریاست جمهوری و شوراها حضوری فعال داشته باشید و عمل گروهی را به نمایش بگذارید.

حجت‌الاسلام شفیعی دانشگاه را مرکز نخبگان جامعه توصیف کرد و گفت: کاندیدایی که در نشست‌های انتخاباتی در دانشگاه حضور می‌یابد، می‌داند با سؤالات متعددی از قشر فرهیخته و مطلع جامعه مواجه خواهد شد از این رو باید آمادگی پاسخگویی داشته باشد.

وی ادامه داد: در نهایت، نتیجه انتخابات هر چه که باشد همه باید قانون را بپذیرند و از آن تمکین کنند؛ هم فرد منتخب و هم دیگر کاندیداها.

حجت‌الاسلام شفیعی با اشاره به نقش دانشجویان در جامعه و جایگاه و ارزشی که خانواده‌ها برای نظر فرزند دانشجوی خود قائل هستند، به دانشجویان توصیه کرد این فرصت را قدر بدانند و با استفاده از حق قانونی خود، به تکلیفی که بر عهده آنهاست عمل کنند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با اشاره به تأکید اسلام بر فعالیت‌های اجتماعی گفت: حضور و مشارکت در انتخابات از نگاه امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری حق، تکلیف و وظیفه است.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان یادآور شد: تردیدی نیست مردم ما که ملت خلق حماسه‌ها هستند انتخابات آینده را به بهترین وجه مدیریت خواهند کرد.



رئیس دانشگاه شهید چمران:

مشارکت در انتخابات، خلق حماسه سیاسی را به دنبال دارد

گروه اجتماعی: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری، حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نام گرفته، با مشارکت پرشور در انتخابات، برگ زرین دیگری در دفتر افتخارات و حماسه آفرینی خلق می شود.

به گزارش خبرگزاری بین المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، افتتاحیه هفته خوابگاه‌های دانشجویی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) اهواز برگزار شد.

در این مراسم حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز پس از اقامه نماز مغرب و عشا در جمع دانشجویان ساکن در این مجتمع خوابگاهی به برخی اقدامات انجام شده برای بهبود خوابگاه‌ها اشاره کرد و گفت: کارهای عمرانی و بازسازی و نوسازی در بخش‌های زیادی از دانشگاه انجام شده اما هنوز کافی نیست و برای ارتقای سطح کیفیت خوابگاه‌ها و حرکت به سوی استانداردسازی برنامه‌هایی را در دست داریم.

وی تصریح کرد: معاونت دانشجویی و دیگر بخش‌های دانشگاه همه تلاش خود را به کار می‌گیرند تا سطح رفاهی لازم را برای زندگی دانشجویی خوابگاهی ایده‌آل فراهم آورند و در این راه از هیچ کوششی فروگذاری نخواهند کرد.

مروتی موفقیت‌های دانشگاه در حوزه‌های آموزشی و پژوهشی را در سال‌های اخیر یادآور شد و گفت: بی‌شک در این موفقیت‌ها نقش دانشجویان پررنگ و غیرقابل انکار است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه به زمان برگزاری امتحانات پایان سال تحصیلی اشاره کرد و افزود: با یک هفته برگزاری زودتر امتحانات شرایطی فراهم می‌شود که دانشجویان حضور و فعالیت خود را در انتخابات و خلق حماسه سیاسی بهتر نشان دهند.

وی تصریح کرد: از سوی دیگر با توجه به قرار گرفتن ماه مبارک رمضان در تابستان، به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که با پایان امتحانات و تخلیه خوابگاه‌ها، امور تعمیراتی و نوسازی خوابگاه‌ها آغاز شود.

مروتی در پایان از دانشجویان خواست در سالی که از سوی مقام معظم رهبری، حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نام گرفته، با مشارکت پرشور در انتخابات، برگ زرین دیگری در دفتر افتخارات و حماسه آفرینی جوانان این مرز و بوم بیفزایند.

همچنین عباس چرچی، معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با تشکر از رئیس و اعضای هیئت رئیسه، هفته خوابگاه‌ها را فرصتی برای طرح مشکلات و مسائل سکونتگاه‌های دانشجویی دانست.

وی برنامه‌های هفته خوابگاه‌ها را تشریح کرد و گفت: مسابقات ورزشی و فرهنگی، نشست‌های سیاسی، پخش فیلم، برگزاری انتخابات شورای صنفی رفاهی برای نخستین بار به صورت الکترونیکی و ارائه خدمات بهداشتی درمانی رایگان از جمله برنامه‌های این هفته است.

چرچی از دانشجویان دعوت کرد در برنامه‌هایی که از سوی معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی برای هفته خوابگاه‌ها تدارک دیده شده حضور فعال داشته باشند.

وی یادآور شد: در هفته خوابگاه‌ها، اتاق نمونه دانشجویی، فعالان حوزه دانشجویی و سرپرست نمونه خوابگاهی معرفی و از آن‌ها تجلیل می‌شود.

در ادامه، رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز از سالن مطالعه و برخی بخش‌های مجتمع خوابگاهی بانوان با نام حضرت معصومه(س) بازدید کردند. دانشجویان نیز برخی مشکلات و مسائل محل سکونت خود را مطرح کردند و رئیس دانشگاه به آن‌ها پاسخ داد.

یادآور می‌شود، مراسم افتتاحیه هفته خوابگاه‌های دانشجویی با حضور رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز و برخی مدیران ستادی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) برگزار شد.

پیش از آغاز مراسم افتتاحیه اعضای هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز بر مزار شهدای گمنام در دانشگاه حضور یافته و به مقام آن‌ها ادای احترام کردند و پس از آن این مراسم با اقامه نماز مغرب و عشا در مجتمع خوابگاهی بانوان ادامه یافت.



۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۲ - ۱۲:۲۸

به دعوت دانشگاهیان و تشکل‌های دانشجویی؛

واعظزاده امروز به اهواز سفر می‌کند

صادق واعظزاده کاندیدای احتمالی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به دعوت دانشگاهیان و تشکل‌های دانشجویی برای دیدار و گفتگو با دانشجویان، امروز به اهواز سفر خواهد کرد .

به گزارش خبرنگار احزاب باشگاه خبرنگاران، "صادق واعظزاده" کاندیدای احتمالی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به دعوت دانشگاهیان و تشکل‌های دانشجویی برای دیدار و گفتگو با دانشجویان، امروز (شنبه، ۲۱ اردیبهشت) به اهواز سفر خواهد کرد.

واعظزاده سفر یک روزه خود را در کنار تربت پاک شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی و تجدید پیمان با شهدای دفاع مقدس آغاز خواهد کرد.

وی همچنین به دعوت انجمن اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز در سالن دانشکده علوم در جمع دانشگاهیان و دانشجویان سخنرانی خواهد داشت.

گفتنی است عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از دیدار با اعضای مجلس خبرگان و روحانیت محترم استان و دیدارهای مردمی ساعت ۲۰:۲۰ نیز در جمع دانشجویان و اساتید محترم دانشگاه علوم پزشکی در تالار شهدای دانشگاه علوم پزشکی سخنرانی و به سوالات دانشجویان پاسخ خواهد داد.

۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۲ - ۰۵:۰۱ امروز؛

متکی به دانشگاه شهید چمران اهواز می‌رود



منوچهر متکی " به دعوت دانشجویان انجمن اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز در این دانشگاه به ایراد سخنرانی می‌پردازد.

به گزارش خبرنگار دانشگاه باشگاه خبرنگاران، منوچهر متکی کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در دانشگاه شهید چمران اهواز به دعوت دانشجویان انجمن اسلامی به ایراد سخنرانی می‌پردازد.

گفتنی است، نشست انتخاباتی متکی امروز (دوشنبه) ۹:۴۵ در آمفی تئاتر دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می‌شود.



علمی و آموزشی ۵۶:۱۲:۱۱ ۲۸/۰۲/۱۳۹۲ کد خبر: ۹۲۲-۱۲۵۷۶-۵

برگزاری سومین دوره مسابقه ملی نانوفناوری در دانشگاه شهیدچمران

سومین دوره مسابقه ملی فناوری نانو با ثبت نام ۱۱۱ داوطلب از دانشگاه‌های شهیدچمران اهواز، آزاد اسلامی گچساران، پیام نور اهواز، پژوهش‌سرای امام صادق (ع)، پژوهشکده نفت و برخی گروه‌های پژوهشی مستقل، روز گذشته (۲۷ اردیبهشت ماه) هم‌زمان با سراسر کشور در دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر دانشگاه شهیدچمران اهواز به عنوان حوزه آزمون اصلی داوطلبان خوزستانی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر محمد جواهریان مسوول اجرایی برگزاری این دوره از مسابقات در دانشگاه شهیدچمران اهواز، با بیان این‌که این دوره از مسابقات بدون محدودیت سنی و مقطع تحصیلی برگزار شد، اظهارداشت: داوطلبان در طیفی از دانش آموز تا اساتید دانشگاه در این مسابقات ثبت‌نام کردند.

وی با اشاره به این‌که این ستاد برای نخستین بار متولی برگزاری این مسابقات در سطح خوزستان است، اظهارداشت: البته دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول هم به‌عنوان حوزه دوم آزمون برای داوطلبان منطقه شمال خوزستان مشخص شده است و در مجموع داوطلبان استان بنا بر اعلام خود در یکی از این ۲ حوزه آزمون می‌دهند.

رئیس ستاد فناوری نانو دانشگاه شهیدچمران اهواز تعداد ثبت‌نام کنندگان در این حوزه آزمون را ۱۱۱ داوطلب شامل ۶۸ داوطلب زن و ۴۳ داوطلب مرد عنوان کرد و افزود: از نظر جمعیت ثبت‌نام کنندگان، حوزه دانشگاه شهیدچمران اهواز پس از استان‌های تهران، شیراز و اصفهان در رتبه چهارم کشور قرار دارد؛ همچنین به علت این‌که ستاد نانو دانشگاه برای نخستین بار متولی برگزاری این مسابقات است، اطلاعاتی از تعداد شرکت کنندگان ۲ دوره قبلی نداریم اما با توجه به برگزاری کارگاه‌های آموزشی نانو فناوری جهت آشنایی بیشتر دانشجویان با دانش نانو، تبلیغات و اطلاع رسانی بهتر و فعال شدن دانشجویان انجمن‌های شیمی و نانو، به نظر می‌رسد تعداد شرکت کنندگان نسبت به سال گذشته بیشتر است.

جواهریان سطح این دوره از مسابقات را از نظر سوئالات، روش برگزاری و اطلاع رسانی، بهتر از ۲ دوره قبل ارزیابی کرد و افزود: البته برگزاری این مسابقات هنوز به نقطه مطلوب و ایده‌آل نرسیده است اما امید می‌رود با فعال شدن انجمن‌های نانو در دانشگاه و مراکز پژوهشی، تعداد شرکت کنندگان در این مسابقات افزایش یابد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهیدچمران اهواز با بیان این‌که آزمون سومین دوره مسابقات ملی نانو فناوری شامل یک دفترچه سؤال با ۱۰۰ پرسش چهار گزینه‌ای و چهار پرسش تشریحی است، خاطر نشان کرد: سوئالات برای تمام شرکت کنندگان یکسان است و هیچ‌گونه تفکیک و دسته‌بندی در سوئالات لحاظ نشده است. البته سوئالات تشریحی ویژه داوطلبانی است که تصمیم دارند به عنوان مدرس معتبر ستاد نانو، گواهی دریافت کنند.



جواهریان با اشاره به برگزاری ۲ کارگاه نانو فناوری در دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: این کارگاه‌ها که به ترتیب به مدت ۴ و ۸ ساعت در اسفندماه ۹۱ و اردیبهشت‌ماه ۹۲ با دعوت از اساتید مورد تأیید ستاد نانو کشور برگزار شد، به ویژه در مورد کارگاه دوم با استقبال خوبی همراه بود؛ البته امیدواریم در سال‌های آتی علاوه بر کارگاه‌های آموزشی، کارگاه‌های پژوهشی هم در این زمینه برگزار کنیم.

وی در مورد سطح کیفی سؤالات خاطرنشان کرد: معمولاً سؤالات به گونه‌ای طراحی می‌شود که جامعه هدف را مقطع کارشناسی در نظر می‌گیرند تا دانشجویان مقاطع کارشناسی یا کارشناسی ارشد که در زمینه دانش نانو آشنایی پیدا می‌کنند، بتوانند به آن‌ها پاسخ دهند؛ البته تعدادی از سؤالات هم به گونه‌ای است که کسانی که کار پژوهشی در حوزه نانو انجام داده‌اند، می‌توانند به آن‌ها پاسخ دهند. در این دوره از مسابقات تقریباً تمام سرفصل‌هایی که موضوع نانو را در بر می‌گیرد، از قبیل تجاری‌سازی و کاربردهای نانوفناوری، روش‌های سنتز نانو ساختارها، روش‌های شناسایی و آنالیز و خواص نانو ساختارها در سؤالات گنجانده شد؛ همچنین زمان در نظر گرفته‌شده برای پاسخگویی ۱۰۰ سؤال چهارگزینه‌ای ۱۰۰ دقیقه و برای چهار سؤال تشریحی ۶۰ دقیقه بود.

وی در مورد تعداد نفرات برگزیده این دوره از مسابقات توضیح داد: ۲۰ نفر نخست که در آزمون حائز بالاترین نمره می‌شوند، به‌عنوان برگزیدگان این دوره از مسابقات معرفی و تقدیر خواهند شد؛ همچنین به ۱۰ نفر اول گواهی مدرس معتبر نانو از سوی ستاد نانو کشور اعطا می‌شود.

جواهریان افزود: تعداد ثبت‌نام کنندگان دانشگاه شهید چمران اهواز در این دوره از مسابقات ۱۷ نفر بود البته با توجه به این‌که ستاد نانو دانشگاه بخش اعظم برنامه‌های کاری خود را در زمینه‌های آموزش دانشجویان متمرکز کرده‌است، برگزاری این آزمون می‌تواند در این جهت کمک کند و به تدریج در سال‌های بعد بتوان با افزایش تعداد شرکت کنندگان، سطح کیفی علمی دانشجویان را در زمینه دانش نانو ارتقا بخشید.

به گزارش خبرنگار ایسنا، نامناسب بودن زمان برگزاری این دوره از مسابقات به‌دلیل هم‌زمانی با ایام امتحانات پایان ترم دانشجویان، انتقاد اصلی شرکت‌کنندگان در حوزه آزمون دانشگاه شهید چمران اهواز بود؛ همچنین برخی از دانشجویان نسبت به عدم تفکیک سؤالات نانو در هر رشته علمی و وسعت دامنه علمی سؤالات که رشته‌های بسیاری را در بر می‌گرفت، گلایه داشتند.

کیفیت مناسب برگزاری آزمون و اطلاع‌رسانی به‌موقع و مطلوب درباره منابع هم از نقاط قوتی بود که برخی شرکت‌کنندگان درباره برگزاری این دوره از مسابقات عنوان کردند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۳۹۲/۰۲/۲۸ کد خبر: ۹۳۲-۵۱۳۷۷۶-۵

تصویب سه دوره جدید کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه شهیدچمران

شورای گسترش آموزش عالی با راه اندازی ۳ دوره جدید در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه شهیدچمران اهواز موافقت کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - مجوز راه اندازی رشته های مدیریت آموزشی و زبان فرانسه در مقطع دکتری در دانشگاه شهیدچمران اهواز، از شورای گسترش اخذ و برای پذیرش دانشجو در این دوره ها به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد.

همچنین ایجاد رشته تاریخ گرایش تاریخ ایران باستان در مقطع کارشناسی ارشد در این دانشگاه، به تصویب شورای گسترش آموزش عالی رسید.





علمی و آموزشی ۱۲:۵۱:۱۱/۲/۱۳۹۲ کدخبر: ۵-۱۲۷۷۶-۹۲۲

فراخوان جذب حق التدریس در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران

دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز وابسته به دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور، از میان اعضای هیأت علمی، اساتید، مدرسان و واجدین شرایط تدریس در دانشگاه به صورت حق التدریس دعوت به همکاری می‌کند.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید چمران اهواز جهت تدریس دروس عمومی و تخصصی دوره‌های کاردانی و کارشناسی در رشته‌های ساخت و تولید، صنایع شیمیایی، نقشه‌کشی صنعتی، حسابداری، عمران، معماری، کامپیوتر، الکتروتکنیک و الکترونیک از بین متقاضیان مرد واجد شرایط با مدرک کارشناسی ارشد و دکتری جهت ترم مهرماه به صورت حق التدریس مدرس جذب می‌کند.

شرایط اختصاصی داوطلبان برای ثبت نام شامل دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا دکتری در این رشته‌ها و آشنایی با تکنولوژی آموزشی روز و به کارگیری آن در آموزش (مهارت‌های ICDL) است.

متقاضیان لازم است مدارک خود را حداکثر تا ۳۰ خردادماه تکمیل و با مراجعه به دانشکده به نشانی اهواز، بلوار گلستان، کوی ۲۲ بهمن، خ شهید بهشتی به واحد آموزش تحویل دهند.

علاقه‌مندان می‌توانند برای اطلاع از جزئیات این همکاری و نحوه ارسال درخواست به آدرس اینترنتی این دانشکده به نشانی <http://www.afca.ac.ir> مراجعه کنند.

کد خبر: ۲۰۵۷۳۹۷ تاریخ: ۱۳۹۲/۲/۲۸ - ۱۴:۲۷

بهزاد علوی:

۹۰ درصد دانشجویان دانشکده های فنی و حرفه ای جذب بازار می شوند

اهواز - خبرگزاری مهر: رئیس دانشکده فنی و حرفه ای شهید چمران گفت: ۹۰ درصد دانشجویان دانشکده های فنی و حرفه ای سراسر کشور به علت نیاز موجود در کشور سریعاً جذب بازار می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، بهزاد علوی پیش از ظهر امروز شنبه در جریان بازدید معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان از دانشکده فنی و حرفه ای شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه این دانشکده در سال ۱۳۴۷ با عنوان انستیتو فنی اهواز راه اندازی شد، در حال حاضر آموزشکده فنی و حرفه ای شهید چمران در ۲۳ رشته دانشجوی پذیرش می کند که با توجه به نیروی ماهر بیش از ۹۰ درصد فارغ التحصیلان آموزشکده سریعاً جذب بازار کار می شوند.

وی اظهار کرد: در بازدید اخیر استاندار خوزستان از آموزشکده فنی و حرفه ای شهید چمران اهواز که پتانسیل مورد نظر را بررسی کامل قرار دادند باعث شد تا ۱۵ میلیارد ریال به منظور توسعه رشته های جدید و تجهیز کارگاه ها اختصاص دهند که بخشی از نیازهای اساسی و تجهیزاتی آموزشکده تامین شد.

رئیس دانشکده فنی و حرفه ای شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه بر اساس برنامه توسعه پنجم ظرفیت پذیرش دانشکده های استان خوزستان باید از ۲۳ رشته به ۹۹ رشته افزایش دهیم گفت: البته در حال حاضر مجوز افزایش ۱۰ رشته جدید کاردانی را دریافت کردیم که از مهرماه جذب دانشجوی آن صورت می گیرد.

علوی افزود: توجه به دانشکده های فنی و حرفه ای باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرند. وضعیت فعلی آموزشکده های فنی و حرفه ای در حد و اندازه اهمیت خوزستان نیست و دچار عقب ماندگی هستند.

نمایشگاه عکس سایه خیال در دانشگاه چمران اهواز برپاست

اهواز-نمایشگاه عکس با عنوان 'سایه خیال' توسط کانون فرهنگی و هنری فیلم و عکس معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز از بیست و هشتم اردیبهشت در دانشکده علوم این دانشگاه گشایش یافته است.

به گزارش دوشنبه ایرنا به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، این نمایشگاه که شامل تصاویر عکس برداری شده توسط دانشجویان هنرمند و خلاق می باشد، در دو بخش مستند و هنری برگزار شده است.

عکس های مستند به نمایش گذاشته شده در این نمایشگاه، انتقال دهنده پیامی محتوایی از دنیای واقعی همچون عکس های هنری به نمایش درآمده بیانگر نوع نگاه عکاس، تکنیک عکاسی و یا نحوه ارایه آن عکس هستند پیامی که از درون سوژه هایی مانند انسان و طبیعت برمی خیزد.

نمایشگاه عکس 'سایه خیال' تا یکم خرداد از ساعت هشت صبح الی ۱۶ بعدازظهر در راهروی گروه علمی ژنتیک دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران آماده بازدید علاقه مندان است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکننا منعکس شده است.



۱۳۹۲/۰۲/۲۹ علمی و آموزشی ۱۶:۱۶:۴۷ کد خبر: ۹۳۲-۱۴۳۷۱-۵

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران: رویکرد انتخاباتی دانشگاه تشویق به مشارکت حداکثری بدون جانبداری از کاندیدای خاص است

دبیر هیأت نظارت بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که تا کنون هیچ‌گونه آئین‌نامه و دستورالعمل وزارتی در مورد چارچوب فعالیت‌های انتخاباتی در دانشگاه‌ها ابلاغ نشده است، گفت: خط مشی دانشگاه در رابطه با انتخابات، تشویق دانشجویان، اساتید و کارکنان به مشارکت حداکثری و تحقق حماسه سیاسی و استفاده از تمام امکانات دانشگاه در این جهت بدون جانبداری از یک کاندیدای خاص است.

دکتر سیدعلی مرعشی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اشاره به این که طی یک ماه اخیر حدود ۱۵ تا ۲۰ جلسه سخنرانی پیرامون انتخابات در دانشگاه برگزار شد، اظهار داشت: افرادی که تا کنون برای سخنرانی در دانشگاه حضور یافته‌اند، به عنوان کاندیدای احتمالی از سوی تشکل‌های دانشجویی دعوت شدند و به همین دلیل هیأت نظارت با برنامه‌های سخنرانی این اشخاص در دانشگاه موافقت کرد.

وی افزود: البته پس از اعلام رسمی اسامی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، این افراد می‌توانند ضمن حضور در دانشگاه برنامه‌های خود را اعلام و به مطالبات دانشجویان پاسخ دهند.

رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان با بیان این که در جلسات شورا و مطابق هماهنگی‌های انجام شده دانشگاه‌های دیگر استان هم همین خط مشی را دنبال می‌کنند، تصریح کرد: روند فعالیت‌های انتخاباتی در دانشگاه به این صورت است که با دعوت کاندیداها توسط تشکل‌های دانشجویی یا اعلام آمادگی از سوی خود کاندیداها، این درخواست‌ها در هیأت نظارت بررسی می‌شود و در صورت تصویب هیأت نظارت، کاندیداها می‌توانند در دانشگاه سخنرانی و دانشجویان هم سئوالات مطالبه‌ای خود را از کاندیداها مطرح کنند.



مرعشی با تصریح بر این که تا کنون برای فعالیت‌های انتخاباتی و حضور اشخاص در دانشگاه به دعوت از تشکل‌های دانشجویی، محدودیتی قائل نشده‌ایم، اظهارداشت: در ادامه روند انتخابات و اعلام رسمی اسامی نامزدها، همین رویکرد در ارتباط با فعالیت‌های انتخاباتی کاندیداها دنبال می‌شود.

وی درباره ابلاغ برنامه‌ای خاص به دانشجویان برای جلوگیری از ایجاد تنش در جریان فعالیت‌های انتخاباتی در فضای دانشگاه، افزود: برنامه خاصی به عنوان چارچوب فعالیت‌های انتخاباتی به دانشجویان و تشکل‌ها ابلاغ نشده‌است اما دانشجویان دانشگاه از بلوغ سیاسی خوبی برخوردار هستند و تا کنون هم جلسات سخنرانی در دانشگاه به خوبی برگزار شده و تنش خاصی ایجاد نشده‌است.



شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ ۱۲:۰۱:۳۶ شماره خبر: ۱۳۳۹۶۳۱

حضور ۳۰۰ دانشجو و استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در مراسم اعتکاف

گروه اجتماعی: بیش از ۳۰۰ دانشجو و استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در دو بخش آقایان و بانوان در مراسم معنوی اعتکاف حضور می‌یابند.

حبیب‌الله محمدی، کارشناس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: با توجه به برگزاری هر ساله مراسم اعتکاف در دو بخش دانشجویان و استادان در این دانشگاه، همزمان با آغاز ایام البیض پنجشنبه، ۲ خردادماه مراسم اعتکاف این دانشگاه در سال جاری آغاز می‌شود.

وی با بیان اینکه این مراسم ساعت ۳:۲۱ افتتاح می‌شود، گفت: حجت‌الاسلام والسلمین سیدمحسن شفیعی، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در این مراسم به سخنرانی خواهد پرداخت، همچنین در این مراسم که با حضور همه معتکفان بانو و آقا برگزار می‌شود، دعای کمیل قرائت می‌شود.

محمدی با بیان اینکه سه مسجد در دانشگاه شهید چمران اهواز و کوی استادان معتکفان را پوشش می‌دهند، عنوان کرد: دانشجویان دختر در مسجد امام خمینی (ره) و دانشجویان پسر در مسجد شهدای دانشگاه شهید چمران اهواز و استادان و خانواده‌های آن‌ها در مسجد امام صادق (ع) کوی اساتید اعتکاف خود را آغاز و سپری می‌کنند.

کارشناس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز به اعلام تعداد معتکفان این دانشگاه پرداخت و بیان کرد: ۲۲۰ دانشجوی دختر و ۸۰ دانشجوی پسر در مساجد دانشگاه شهید چمران اهواز و ۶۵ استاد به همراه خانواده در مسجد کوی دانشگاه حضور خواهند داشت. مراسم اعتکاف روزهای سوم، چهارم و پنجم خردادماه برگزار می‌شود.

ویژه استادان؛

کارگاه دانش‌افزایی اخلاق اسلامی در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می‌شود

گروه اندیشه: کارگاه دانش‌افزایی اخلاق اسلامی ویژه استادان دانشگاه شهید چمران اهواز فردا پنجشنبه، ۲۶ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود.

حییبالله محمدی، کارشناس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: کارگاه دانش‌افزایی استادان این دانشگاه فردا پنجشنبه، ۲۶ اردیبهشت‌ماه در سالن اجتماعات دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می‌شود.

وی بیان اینکه این کارگاه دانش‌افزایی دو روزه است، گفت: ۴۰ استاد آقا و بانوی این دانشگاه در کارگاه دانش‌افزایی اخلاق اسلامی با محوریت تعلیم و تعلم در استان حضور پیدا خواهند کرد.

محمدی گفت: این کارگاه در دو روز پنجشنبه و جمعه، ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت‌ماه به مدت ۱۶ ساعت تشکیل خواهد شد که مدرس آن حسین سروقامت از مدرسان دانشگاه تهران خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: کارگاه دانش‌افزایی اساتید از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و معاونت آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می‌شود.

کارشناس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: این کارگاه در قالب طرح کارگاه‌های دانش‌افزایی ویژه استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌هاست که همان ضیافت اندیشه استادان دانشگاه